
Uchwała Nr XXIV.195.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:
             
       

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.503.320 zł na kwotę 21.706.728 zł, wg załącznika nr 
1 w tym dochody bieżące 17.992.772 zł dochody majatkowe  3.713.956 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.096.026,00 zł na kwotę 24.299.434 zł, wg załącznika nr 
2 w tym wydatki bieżące 17.232.663 zł, wydatki majątkowe 7.066.771 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.592.706 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 2.592.706 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.          

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175, poz. 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 473 021,00 1 724 132,00

Drogi publiczne gminne 2 438 021,00 1 689 132,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 625 706,00

RFIL- droga Lubaty 0,00 625 706,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 50 000,00

Droga 13/1 i 36/6 Kurowo Babia Góra-dochody FOGR 0,00 50 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 438 021,00 1 013 426,00

FDS- Droga 191007C Lubaty-dochody 1 087 826,00 0,00
FDS-Droga 191065C i 191066C Baruchowo-dochody 1 004 269,00 667 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 380 806,00 479 026,00
Pozostała działalność 1 310 806,00 409 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 33 383,00

Plac zabaw przy ZSZP-dochody 0,00 33 383,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

685 100,00 375 643,00

MS-Boisko wielofunkcyjne przy ZS-dochody 685 100,00 375 643,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

625 706,00 0,00

RFIL-Boisko wielofunkcyjne przy ZS-dochody 625 706,00 0,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

-748 889,00
-748 889,00

625 706,00

625 706,00

50 000,00

50 000,00

-1 424 595,00

-1 087 826,00
-336 769,00
-901 780,00
-901 780,00

33 383,00

33 383,00

6260

6257

-309 457,00

-309 457,00

6290 -625 706,00

-625 706,00

Rozdział

60016

6290

6300

6350

80195

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.195.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 050,00 1 781 127,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 751 000,00 1 605 077,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 854 077,00

PSZOK-  RPO - dochody 0,00 854 077,00
22 503 320,00 21 706 728,00

90002

6257

Razem:

854 077,00

854 077,00

854 077,00

854 077,00
-796 592,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 904 194,00
Drogi publiczne gminne 4 869 194,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 684 194,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

2 175 654,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

2 008 540,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w
miejscowości Zawada Piaski

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w
miejscowości Kurowo Babia Góra

0,00

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w
miejscowości Skrzynki

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości
Skrzynki

0,00

Działalność usługowa 135 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zmiana Studium Uwarunkowań i opracowanie planu
przestrzennego

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 836 964,00

Ochotnicze straże pożarne 789 964,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 964,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby
świetlicy wiejskiej

354 964,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Dotacja dla OSP Świątkowice 0,00
Różne rozliczenia 298 000,00

25 036,00

11 400,00

11 400,00
-96 592,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

3 375 000,00

Dział
600

60016

6050

-1 494 194,00 3 410 000,00
-1 494 194,00

-1 494 194,00 3 190 000,00

-1 105 654,00 1 070 000,00

1 340 000,00

15 000,00

250 000,00

15 000,00

105 500,00
105 500,00

500,00

700

710

70005

71004

75412

-668 540,00

500,00

250 000,00

15 000,00

15 000,00

500,00

500,00

500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

36 436,00

36 436,00
25 036,00

6060

4300

6059

6230

500,00

100 000,00

185 000,00

50 000,00

50 000,00

873 400,00

826 400,00
380 000,00

380 000,00

11 400,00

11 400,00
201 408,00

754

758

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.195.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe 298 000,00

Rezerwy 298 000,00

rezerwa ogólna 240 000,00

Oświata i wychowanie 5 845 434,00
Pozostała działalność 1 481 266,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

1 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Baruchowie

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Baruchowie

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 443 152,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 917 651,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Baruchowo

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Baruchowo

0,00

25 096 026,00

1 260 875,00

1 260 875,00

854 077,00

854 077,00

406 798,00

406 798,00

-796 592,00

900

90002

6059

Razem:

927 649,00
5 291 817,00

741 000,00

741 000,00

33 383,00

33 383,00

52 000,00

52 000,00

3 704 027,00

2 178 526,00
854 077,00

854 077,00

406 798,00

406 798,00

24 299 434,00

75818

80195

-96 592,00

-96 592,00

-96 592,00

-553 617,00
-553 617,00
-639 000,00

-639 000,00

33 383,00

33 383,00

52 000,00

52 000,00

4810

6050

6057

6059

6057

201 408,00

201 408,00

143 408,00

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 0,00

01010 700 000,00 0,00

6057 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6059 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

600 4 684 194,00 - 1 494 194,00

60016 4 684 194,00 - 1 494 194,00

6050 4 684 194,00 - 1 494 194,00

2 175 654,00 - 1 105 654,00

500 000,00 0,00

2 008 540,00 - 668 540,00

0,00 15 000,00

0,00 250 000,00

0,00 15 000,00

700 0,00 500,00

70005 0,00 500,00

6060 0,00 500,00

0,00 500,00

720 72 613,00 0,00

72095 72 613,00 0,00

Informatyka

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

500,00

72 613,00

72 613,00

500,00

500,00

250 000,00

15 000,00

500,00Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w miejscowości Skrzynki

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Transport i łączność

3 190 000,00

500 000,00

1 340 000,00

15 000,00

3 190 000,00

1 070 000,00

300 000,00

300 000,00

3 190 000,00

700 000,00

400 000,00

400 000,00

Po zmianie

700 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV.195.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 1



6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 10 892,00 0,00

10 892,00 0,00

754 659 964,00 36 436,00

75412 659 964,00 36 436,00

6057 305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

6059 354 964,00 25 036,00

354 964,00 25 036,00

6230 0,00 11 400,00

0,00 11 400,00

801 1 480 000,00 - 553 617,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 1 380 000,00 - 553 617,00

6050 1 380 000,00 - 639 000,00

1 380 000,00 - 639 000,00

6057 0,00 33 383,00

0,00 33 383,00

6059 0,00 52 000,00

0,00 52 000,00

900 220 000,00 1 260 875,00

90002 0,00 1 260 875,00

6057 0,00 854 077,00

0,00 854 077,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

854 077,00

1 480 875,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 260 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 077,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

33 383,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 383,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 000,00

741 000,00

100 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00

Pozostała działalność 826 383,00

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Dotacja dla OSP Świątkowice 11 400,00

Oświata i wychowanie 926 383,00

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

11 400,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

380 000,00

696 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej 305 000,00

696 400,00

Ochotnicze straże pożarne

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 892,00

61 721,00

10 892,00

61 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 2



6059 0,00 406 798,00

0,00 406 798,00

90095 220 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

7 816 771,00 - 750 000,00Razem

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

7 066 771,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

200 000,00

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

406 798,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 798,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W zakresie dochodów budżetowych wprowadzono do budżetu kwotę w wysokości 625.706 zł jako
dofinansowanie do budowy drogi nr 191007 C w miejscowości Lubaty. Wprowadzono do budżetu kwotę
50.000 zł jako dofinansowanie z budżetu Urzędu Marszałkowskiego do budowy drogi w miejscowości Kurowo
Babia Góra. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 1.087.826 zł jako dofinansowanie ze środków FDS do
budowy drogi w miejscowości Lubaty. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 336.769 zł jako dofinansowanie
z FDS do budowy drogi nr 191065 i 191066 w miejscowości Baruchowo. Zwiększono plan dochodów o kwotę
33.383 zł jako dofinansowanie ze środków PROW do budowy placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 309.457 zł jako dofinansowanie ze środków
Ministerstwa Sportu do budowy boiska wielofunkcyjnego przy Zielonej Szkole. Zmniejszono plan dochodów
o kwotę 625.706 zł jako dofinansowanie ze środków RFIL do budowy boiska wielofunkcyjnego przy Zielonej
Szkole. Zwiększono plan dochodów o kwote 854.077 zł jako dofinansowanie ze środków RPO do budowy
PSZOK w Baruchowie. W zakresie wydatków inwestycyjnych zmniejszono plan o kwotę 1.105.654 zł na
zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191007 C w miejscowości Lubaty". Zmniejszono plan wydatków
o kwotę 668.540 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191065 C i 191066 C w miejscowości
Baruchowo". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie o wartości 15.000 zł pn "Przebudowa drogi gminnej
oznaczonej jako działki nr 104  w miejscowości Zawada Piaski". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn
"Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki 13/1 i 36/3 w miejscowości Kurowo Babia Góra
o wartości 250.000 zł. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi oznaczonej jako działki
nr 289/2 w miejscowości Skrzynki o wartości 15.000 zł. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Zakup
działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki o wartości 500 zł. Zwiększono plan
wydatków w zakresie udziału własnego o kwotę 25.036 zł na zadaniu pn "Termomodernizacja budynku OSP
w Skrzynkach". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Dotacja dla OSP Świątkowice" Wartość zadania
to 11.400 zł. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 639.000 zł na zadaniu pn "Budowa boiska
wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym "Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn
"Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Baruchowie" o wartości 85.383 zł.
Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
w Baruchowie" o wartości 1.260.875 zł. W zakresie wydatków bieżących zmniejszono plan wydatków o kwotę
96.592 zł na rezerwie ogólnej. Zwiększono plan wydatków o kwotę 50.000 zł w zakresie zmian studium
uwarunkowań oraz w zakresie opracowania planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23746834-6502-4184-A3C0-FAB19E02EDC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 5
	Załącznik

